
K pronájmu, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296499 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

11 900 Kč

Lokalita:
Přerov

Pronájem velmi pěkného a prostorného, bytu o dispozici 3+1 s
lodžií, šatnou, komorou a sklepem v Přerově na ul. Velká Dlážka.
Byt se nachází v šestém patře panelového domu, který prošel
revitalizací.  Celková obytná plocha bytu činí cca 73 m2.  Byt má tři
samostatné neprůchozí pokoje, kuchyň s jídelnou, dále koupelna,
samostatné WC a vstupní chodba s prostornou šatnou, která
poslouží jako úložný prostor, kterých není nikdy dost. Nově
zbudovaná kuchyně na míru nabízí prostor i pro připojení myčky
nádobí. V obytných místnostech jsou položené dřevěné parkety, v
ostatních vinyl. Dveře i zárubně jsou původní. K bytu náleží sklep v
suterénu domu a šikovná komora nacházející se na patře bytu.
Nově zbudované lodžie jsou příjemně prostorově řešené, a tak
nabízí místo pro relaxaci u šálku dobré kávy. V bezprostřední
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost: školka, škola,
lékaři, obchody, dětské hřiště, plavecký bazén a fotbalový stadion.
Výborná dostupnost do centra města 15 minut pěší chůzí, zastávka
MHD 3 minuty. Jedná se o velmi pěkné, rodinné bydlení
nacházející se v klidné a žádané lokalitě. Doporučujeme prohlídku
této nemovitosti. Cena 11.900 Kč + energie 3.500 Kč, elektřina
přepisem na nájemníky. Provize RK jeden měsíční nájem + DPH.
Kauce ve výši dvou měsíčních nájmů.

ID inzerátu ESO: 4296499
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 29.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Doležel
Tel:

+420 606102402
Email:

dolezel@musilreality.cz

Musil Reality
Tel:

Adresa:

Schweitzerova 50/84 ,

77900 Olomouc
Web:

www.musilreality.cz


